
— 21915 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236 Poz. 4061, 4062

Za³¹cznik nr 2
do uchwa³y Nr 337

Rady Miasta Konina
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina

- obszar w rejonie ulicy Liliowej

4062

UCHWA£A Nr 339 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1, i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 5
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 121, poz. 844 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od nieruchomo�ci w wyso-
ko�ci:

1. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci - 0,50 z³

2. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej

Odrzuca siê uwagê, która wnosi propozycjê przeznaczenia
dzia³ki 918 pod zieleñ i przeznacza siê ca³y teren oznaczony

symbolem 2 MN pod zabudowê mieszkaniow¹, wprowadza-
j¹c jednocze�nie do rysunku planu linie podzia³u wewnêtrz-
nego obowi¹zuj¹ce.

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y Nr 337

Rady Miasta Konina
z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego miasta Konina

- obszar w rejonie ulicy Liliowej

1. Teren objêty miejscowym planem zagospodarowania
przestrzennego jest w stanie istniej¹cym terenem wolnym
od zabudowy, w pe³ni wyposa¿onym w sieci infrastruktury
technicznej.

2. W zwi¹zku z uchwaleniem miejscowego planu zagospoda-
rowania przestrzennego miasta Konina dla terenu po³o¿o-
nego w rejonie ulicy Liliowej nie wystêpuje konieczno�æ

realizacji nowych sieci i urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowe-
go, kanalizacji sanitarnej i deszczowej.

3. Przewiduje siê � niezale¿nie od ustaleñ planu, ze wzglêdu
na z³y stan techniczny, modernizacjê i remonty sieci i
urz¹dzeñ systemu wodoci¹gowego, kanalizacji sanitarnej
i deszczowej.

4. Inwestycje, o których mowa w ust. 3. realizowane bêd¹ ze
�rodków komunalnych.



— 21916 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 236

oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej - 18,60 z³

3. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w
zakresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym �

8,60 z³

4. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie udzielania �wiadczeñ zdrowotnych - 4,00 z³

5. od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej pozosta³ych budynków lub
ich czê�ci, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez organi-
zacje po¿ytku publicznego - 3,80 z³

6. od budowli

a) zwi¹zanych z realizacj¹ zadañ w³asnych gminy w za-
kresie zbiorowego odprowadzania �cieków 1% ich
warto�ci

Poz. 4062, 4063

b) pozosta³ych 2% ich warto�ci

7. od gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej,
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,70 z³ od 1 m2 powierzchni

b) pod jeziorami, zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne
lub elektrowni wodnych � 3,80 z³ od 1 ha powierzchni

c) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego - 0,20 z³ od 1 m2 po-
wierzchni

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Konina.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2009 roku.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta Konina
(-) Wies³aw Steinke

4063

UCHWA£A Nr 340 RADY MIASTA KONINA

z dnia 29 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie stawek podatku od �rodków transportowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.
1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.), art. 10
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i op³atach
lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121 poz. 844 ze zm.) - Rada
Miasta Konina uchwala, co nastêpuje:

§1. Ustala siê stawki podatku od �rodków transportowych
w wysoko�ci:

1. Od samochodów ciê¿arowych o dopuszczalnej masie
ca³kowitej pojazdu:

a) powy¿ej 3,5 tony do 5,5 tony w³¹cznie 416,00 z³

b) wy¿szej ni¿ 5,5 tony do 9 ton w³¹cznie 506,00 z³

c) wy¿szej ni¿ 9 ton, a mniejszej ni¿ 12 ton 654,00 z³

2. Od samochodów ciê¿arowych:

a) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 12 ton, a mniejszej ni¿ 15 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 810,00 z³

b) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 15 ton, a mniejszej ni¿ 21 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 1.578,00 z³

c) z zawieszeniem pneumatycznym, zawieszeniem uzna-
nym za równowa¿ne lub innym zawieszeniem osi
jezdnych o dopuszczalnej masie ca³kowitej równej lub
wy¿szej ni¿ 21 ton, a mniejszej ni¿ 29 ton w pojazdach
dwu i wiêcej osiowych 2.380,00 z³


